
UCHWAŁA NR XXXVII/ 292/13
RADY GMINY REWAL

z dnia 10 kwietnia 2013 r.

w sprawie: szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 6r, ust. 3 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 391, ze zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług, od 1 lipca 2013r., w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności: 

1) rodzaj i ilość odpadów komunalnych odebranych od właścicieli nieruchomości, 

2) częstotliwość ich odbioru, 

3) sposób świadczenia usług przez Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych.

§ 2. 1. Ustala się, iż w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, bezpośrednio od właścicieli nieruchomości odbiera się następujące frakcje odpadów 
komunalnych: 

1) zmieszane odpady komunalne, 

2) selektywnie zbierane odpady komunalne: 

a) papier i tekturę (w tym opakowania), 

b) opakowania szklane (bezbarwne i kolorowe), 

c) opakowania typu PET, 

d) metal, opakowania wielomateriałowe, tworzywa sztuczne

2. W ramach wniesionej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych odbiera się następujące ilości odpadów komunalnych zebranych i przekazanych do odebrania 
zgodnie z Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rewal: 

a) zmieszane odpady komunale w ilości do 80 l w odniesieniu do metra3 zużytej wody (od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych), 

b) selektywnie zbierane odpady komunalne wymienione w § 2 ust. 1 pkt. 2 - w ilości nieograniczonej,

3. W ramach wniesionej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości w 
części zamieszkałej i w części niezamieszkałej oraz z nieruchomości na której nie zamieszkują mieszkańcy a 
powstają odpady komunalne odbiera się następujące ilości odpadów komunalnych zebranych i przekazanych do 
odebrania zgodnie z regulaminem utrzymania czystości i porządku obowiązującym na terenie Gminy Rewal: 

a) zmieszane odpady komunalne w ilości stanowiącej podstawę naliczenia opłat; 

b) selektywnie zbierane odpady komunalne wymienione w § 2 ust.1 pkt. 2 - w ilości nieograniczonej. 

Id: 55411E45-3D01-4120-924B-8BA297B8A50D. Podpisany Strona 1



§ 3. 1. Ustala się, iż w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi odpady komunalne odbierane będą z następującą częstotliwością: 

Nieruchomości w części zamieszkałe i w części niezamieszkałe (tzw. 
nieruchomości mieszane) oraz nieruchomości na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne

Rodzaj odpadów Nieruchomości 
zamieszkałe

Gastronomia, 
Hotele, Pensjonaty

Pozostałe 
Inne obiekty, w których mogą być świadczone usługi 

hotelarskie, kempingi, domy wycieczkowe, szkoły, lokale i 
stoiska handlowe, zakłady usługowe oraz pozostałe ujęte w 
§ 8 ust. 2 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie gminy Rewal. 

Zmieszane odpady 
komunalne 1 x na tydzień 3 x na tydzień w 

sezonie letnim / 1 x na 
tydzień poza sezonem 

2 x na tydzień w sezonie letnim / 
1 x na tydzień poza sezonem

Opakowania szklane 

Opakowania typu 
PET 

Papier i tektura 
( w tym opakowania)

Wielomateriałowe, 
metale, tworzywa 
sztuczne

1x na miesiąc 

1 x na tydzień w 
sezonie letnim / 
1 x na miesiąc poza 
sezonem 

1 x na tydzień w sezonie letnim / 
1 x na miesiąc poza sezonem

2. Za okres sezonu letniego przyjmuje się okres od 1 lipca do 31 sierpnia.

§ 4. 1. Odbiór odpadów wymienionych w § 2 pkt. 1 odbywa się z pojemników i worków oznakowanych 
zgodnie z Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Rewal. 

2. Odbiór odpadów wymienionych w § 2 pkt. 1 odbywa się zgodnie z harmonogramem.

§ 5. 1. W Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych nieodpłatnie przyjmowane będą, od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych leżących na terenie gminy Rewal w każdej ilości niżej 
wymienione odpady komunalne zebrane w sposób selektywny: 

1) papier i tektura, w tym opakowania, 

2) metal, 

3) tworzywa sztuczne, w tym opakowania, 

4) opakowania szklane, 

5) opakowania wielomateriałowe, 

6) odpady biodegradowalne.

2. Na stronie internetowej Urzędu umieszczony zostanie wykaz odpadów przyjmowanych w Punkcie 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych oraz godziny jego otwarcia. 

3. Właściciele nieruchomości mają możliwość we własnym zakresie i na własny koszt dostarczyć odpady 
selektywnie zebrane do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych . 

Id: 55411E45-3D01-4120-924B-8BA297B8A50D. Podpisany Strona 2



4. Odpady komunalne odebrane od właścicieli nieruchomości oraz przyjęte w Punktach Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych w ramach gminnego systemu gospodarowania odpadami przekazywane będą 
uprawnionym podmiotom w celu poddania ich procesom recyklingu, przygotowania do ponownego użycia, 
odzysku lub unieszkodliwiania zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami.

§ 6. Traci moc uchwała Rady Gminy Rewal Nr XXXV/276/13 z dnia 22 lutego 2013 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013r. 

 

Przewodnicząca Rady

Joanna Drzewińska - 
Dąbrowska

Id: 55411E45-3D01-4120-924B-8BA297B8A50D. Podpisany Strona 3




